ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 556,585.201546.070006 600 927.6420040.00%

Despacho : 0241233 Cant: 6 -

73375249456129
25/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 556,585.20
I.V.A.INSCRIP.  % 116,882.89

TOTAL 700,618.82

21380303 CAE

PESOS  SETECIENTOS  MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO CON 82/100

$

$

$

$

21

$

27,150.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 188.35 924 0.09 524.58

902 1.75 9740.24 901 3.00 16697.56

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SIETE CON 50/100 DOLARES tipo de cambio: 349.000000